
 

   

 

 

 

 

 

 Broj:7/21.Datum: 04.08.2021. godine 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Stručna služba Općinskog vijeća 
REDAKCIJSKI KOLEGIJ: Samira Pinjić – odgovorni urednik 

Fatima Merdanović – član 
Ajla Omerašević – član 

 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-635- 
I – AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-04-1803/21-AP-4 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 42. stav (1) i člana 50. stav (2) Zakona o prostornom uređenju i 
građenju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/14 i 4/16) i člana 25. Statuta 
Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/08, 5a/08 i 11/09), Općinsko 
vijeće Zavidovići na 7. sjednici  održanoj dana 30.07.2021. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o pristupanju izmjenama i dopunama  

Regulacionog plana „CENTAR I“ Zavidovići  
 

Član 1. 
(1) U Odluci o pristupanju izmjenama i dopunama Regulacionog plana „Centar I“  

Zavidovići  („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 4/21), (u daljem tekstu: Plan), po 
skraćenom postupku, član 5. stav (1) i stav (2) mijenjaju se i glase: 

„(1) Na lokalitetu označenom u stavu (1) iz člana 2. ove Odluke mijenja se spratnost sa 
P+3 na  Su+Pr+4. 

  (2) Na lokalitetu označenom u stavu (2) iz člana 2. ove Odluke mijenja se spratnost sa 
P+3 na Su+Pr+4 i dogradnja ulaznog hola (vjetrobrana) površine 20 m2 sa mogućnošću fazne 
gradnje.“ 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi naredni dan od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Općine Zavidovići“. 
 
 
                                                                                                    PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                    OPĆINSKOG  VIJEĆA 
                                                                                                
                                                                           (M.P)       mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.  
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj           _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

-636- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: 01-01-1510/21-AP-8 
Datum: 30.07.2021. godine 

 

 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 8/19 i 4/21), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Informaciju o 
aktuelnoj problematici bivših radnika PD „Krivaja Mobel“ d.o.o.  Zavidovići - u stečaju sa 
Izvještajem o podnesku radnika PD „Krivaja Mobel“ d.o.o. Zavidovići Službe za upravu 
geodetskih imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, pa nakon rasprave donijelo 
 

Z A K L J U Č A K 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prihvata Prijedlog i Zahtjev radnika PD „Krivaja Mobel“ 
d.o.o. Zavidovići - u stečaju, dostavljen Općinskom vijeću Zavidovići i u skladu sa pozitivnim 
pravnim propisima formira Komisiju sa zadatkom ispitivanja postupka donošenja akta Službe 
za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma općine Zavidovići, a koji se tiču 
predmetne stvari. 

 

2. Sastav Pravne komisije, njeni članovi treba da odražava i odražavaju obrazovne i 
stručne kompetencije, ekspertizu, odgovornosti, iskustvo u istim i sličnim pravnim predmetnim 
stvarima kao i volju i želju za angažmanom za rješavanjem zahtjeva i problematike. 

 

3. Općinsko vijeće Zavidovići u skladu sa sadržinom 2. ovog Zaključka u Komisiju 
imenuje: 

1. Samir Karahasanović, predsjednik, 
2. Amerisa Saletović, zamjenik predsjednika, 
3. Majda Mujanović Alimanović, član, 
4. Lejla Porobić, član, 
5. Rijalda Zaimi Hrvić, član, 
6. Nihada Husejinović, član, 
7. Ramiz Mujić, član. 
 

4. Rok za realizaciju Zaključka je 45 (četrdeset pet) dana.  
 

5. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se  
Stručna služba Općinskog vijeća i nadležne općinske službe. 

 

PRILOG: - Zahtjev radnika PD „Krivaja Mobel“ d.o.o. Zavidovići,  od 10.06.2021. godine sa 
prilozima. 

- Informacija, broj: 02-04-1541/21-AP-5 od 27.07.2021. godine, Zaključak Kolegija  
Općinskog vijeća, broj: 01-01-1510/21-AP-3 od 21.07.2021. godine i Zaključak Komisije za 
Statut i propise broj: 01-01-1510/21-AP-6 od 29.07.2021. godine. 
 

DOSTAVLJENO:                                                                            PREDSJEDAVAJUĆA 
1. Radnici PD „Krivaja Mobel“ d.o.o. Zavidovići,                  OPĆINSKOG VIJEĆA 
2. Komisija 1.- 7., 
3. Općinski načelnik,                                (M.P.)       mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r. 
4. Služba za upravu geodetskih imovinsko-pravnih  

poslova i urbanizma, 
5. U spis. 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-637- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1699/21-AP-4 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 8/19 i 4/21), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, razmatralo je 
Analizu stanja socijalne zaštite u Zeničko-dobojskom kantonu sa posebnim osvrtom na uticaj 
pandemije koronavirusa na sistem socijalne zaštite, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prima k znanju Analizu stanja socijalne zaštite u Zeničko 
-dobojskom kantonu sa posebnim osvrtom na uticaj pandemije koronavirusa na sistem 
socijalne zaštite. 

 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
  

   
                  PREDSJEDAVAJUĆA 

              OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

             (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.             
 

 
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-638- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1542/21-AP-7 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 117. stav 1. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 8/19 
i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Nacrt 
Odluke o izmjenama Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići, pa nakon rasprave 
donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Nacrt Odluke o izmjenama Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Zavidovići. 
 
2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
                                                                                                     PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                             (M.P.)    mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r. 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-639- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-11-1702/21-AP-5 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 125. stav 1. i 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14, 9/14, 8/18, 8/19 i 
4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Prijedlog 
Odluke o načinu i uslovima javne prodaje nekretnina u vlasništvu Općine Zavidovići označene 
sa k.č. 1075/2 zv. „Novo Naselje“ pov. 2250 m2, upisana u P.L. k.o. Zavidovići, pa nakon 
rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Prijedlog Odluke o načinu i uslovima javne  
prodaje nekretnina u vlasništvu Općine Zavidovići označene sa k.č. 1075/2 zv. „Novo Naselje“ 
pov. 2250 m2, upisana u P.L. k.o. Zavidovići. 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                OPĆINSKOG  VIJEĆA 
 
                                                                            (M.P.)    mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.  
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-640- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1805/21-AP-5 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 – isp., 9/14, 8/18, 9/19 i 4/21), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Izvještaj o 
realizaciji Programa rada Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. - 30.06.2021. godine, 
pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o realizaciji Programa rada Općinskog 
vijeća Zavidovići za period 01.01. - 30.06.2021. godine. 

 
2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                 OPĆINSKOG  VIJEĆA 
 
                                                                              (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.  
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-641- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1776/21-AP-5 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 – isp., 9/14, 8/18, 9/19 i 4/21), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Izvještaj o radu 
Komisija Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. – 30.06.2021. godine, pa nakon 
rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o radu Komisija Općinskog vijeća 
Zavidovići za period 01.01. – 30.06.2021. godine. 

 
2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                               PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                               OPĆINSKOG  VIJEĆA 
 
                                                                               (M.P.)  mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.  
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-642- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-11-1698/21-AP-4 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 – isp., 9/14, 8/18, 9/19 i 4/21), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici od 30.07.2021. godine, razmatralo je Izvještaj o radu 
Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti nekretnina za period 01.01.2021. - 30.06.2021. 
godine, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o radu Komisije za utvrđivanje prometne 
vrijednosti nekretnina za period 01.01.2021. - 30.06.2021. godine. 

 
2. Općinsko vijeće Zavidovići nalaže Općinskom načelniku i nadležnoj općinskoj 

službi da za potrebe rada Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti nekretnina obezbijedi 
službeno vozilo u dane rada i obilaska nekretnine koje su predmet procjene. 

 
3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                                                         PREDSJEDAVAJUĆA 
                          OĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                             (M.P.)    mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r. 

 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-643- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1630/21-AP-6 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu vijećnika Ajdina Polića za „izradu standardizovanog izvještaja o radu i 
finansijskom poslovanju za javne ustanove“, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prihvata Inicijativu vijećnika Ajdina Polića za „izradu 
standardizovanog izvještaja o radu i finansijskom poslovanju za javne ustanove“. 

 
2. Zadužuju se Općinski načelnik sa nadležnom Službom za realizaciju predmetne 

Inicijative. 
 

3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se 
Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu. 

 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

             (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-644- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-19-1631/21-AP-7 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za uspostavu (obnovu ili izgradnju) javnog 
WC-a, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

     1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za uspostavu 
(obnovu ili izgradnju) javnog WC-a. 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

              (M.P.)  mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-645- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-19-1632/21-AP-6 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za donošenje Odluke o dodjeli upražnjene 
prostorije u sastavu zgrade zvana „Sloga“ u ulici Abdulvehaba Ilhamije b.b., Udruženju 
roditelja djece sa poteškoćama u razvoju „Mala sirena, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prihvata Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za donošenje 
Odluke o dodjeli upražnjene prostorije u sastavu zgrade zvana „Sloga“ u ulici Abdulvehaba 
Ilhamije b.b., Udruženju roditelja djece sa poteškoćama u razvoju „Mala sirena“.  

 
2. Zadužuju se Općinski načelnik sa nadležnom Službom za realizaciju predmetne 

Inicijative. 
 

3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se 
Stručna služba općinskog načelnika. 
 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

             (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-646- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-04-1633/21-AP-5 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za donošenje Odluke za utvrđivanje okvirnih 
vremenskih termina održavanja sjednica Općinskog vijeća Zavidovići, pa nakon rasprave 
donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

     1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za donošenje 
Odluke za utvrđivanje okvirnih vremenskih termina održavanja sjednica Općinskog vijeća 
Zavidovići. 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

            (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-647- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-23-1783/21-AP-7 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za izradu Plana, donošenje Odluke o 
utvrđivanju javnog interesa za izgradnju i rekonstrukciju lokalne putne komunikacije u naselju 
u MZ „Vozuća“, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Općinsko vijeće Zavidovići prihvata Inicijativu Kluba vijećnika SDP-a za izradu 
Plana, donošenje Odluke o utvrđivanju javnog interesa za izgradnju i rekonstrukciju lokalne 
putne komunikacije u naselju u MZ „Vozuća“. 

 
2. Zadužuju se Općinski načelnik sa nadležnim Službama za realizaciju predmetne 

Inicijative. 
 

3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a o njegovoj realizaciji starat će se 
Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva, Služba za upravu geodetskih, 
imovinsko-pravnih poslova i urbanizma i Općinsko pravobranilaštvo Zavidovići. 
 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

         (M.P.)       mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 7/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-648- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-19-1431/21-AP-7 
Datum: 30.07.2021. godine 
 

Na osnovu člana 106. i 109. stav 6. i 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 - prečišćeni tekst, 8/14 - isp., 9/14, 8/18, 
8/19 i 4/21), Općinsko vijeće Zavidovići na 7. sjednici održanoj dana 30.07.2021. godine, 
razmatralo je Inicijativu Kluba vijećnika SDP BiH za donošenje odluke o oslobađanju plaćanja 
naknade za ljetne bašte vlasnika ugostiteljskih objekata na području općine Zavidovići za 6 
mjeseci 2021. godine, pa nakon rasprave donijelo 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

     1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Inicijativu Kluba vijećnika SDP BiH za donošenje 
odluke o oslobađanju plaćanja naknade za ljetne bašte vlasnika ugostiteljskih objekata na 
području općine Zavidovići za 6 mjeseci 2021. godine. 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

               PREDSJEDAVAJUĆA 
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

             (M.P.)   mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r.            
 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj           __    _ 7/2021 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet-bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

 

-1- 

S A D R Ž A J 
                                                                                   Strana 

I – AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
1.  ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o pristupanju izmjenama 
     i dopunama Regulacionog plana „Centar I“ Zavidovići...............................................................................................635 
2. ZAKLJUČAK po Informaciji o aktuelnoj problematici bivših radnika PD „Krivaja Mobel“ d.o.o.                  
    Zavidovići - u stečaju sa Izvještajem o podnesku radnika PD „Krivaja Mobel“ d.o.o. Zavidovići 
    Službe za upravu geodetskih imovinsko- pravnih poslova i urbanizma........................................................................636 
3. ZAKLJUČAK o primanju k znanju Analize stanja socijalne zaštite  u Zeničko-dobojskom 
    kantonu sa posebnim osvrtom na uticaj pandemije koronavirusa na sistem socijalne zaštite.......................................637 
4. ZAKLJUČAK o odbijanju Nacrta Odluke  o izmjenama Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići.................638 
5. ZAKLJUČAK o odbijanju Prijedloga Odluke  o načinu i uslovima javne prodaje nekretnine u  vlasništvu 
   Općine Zavidovići označene sa k.č. 1075/2 zv. „Novo naselje“ pov. 2250 m2 , upisana u P.L. k.o. Zavidovići..........639 
6. ZAKLJUČAK o usvajanju Izvještaja o realizaciji Programa rada Općinskog 
    vijeća Zavidovići za period 01.01.-30.06.2021. godine.................................................................................................640 
7. ZAKLJUČAK o usvajanju Izvještaja o radu Komisija Općinskog vijeća  
   Zavidovići za period 01.01.-30.06.2021. godine............................................................................................................641 
8. ZAKLJUČAK  o usvajanju Izvještaja o radu Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti 
    nekretnina za period 01.01.2021. – 30.06.2021. godine................................................................................................642  
9. ZAKLJUČAK o prihvatanju Inicijative vijećnika Ajdina Polića za „izradu standardizovanog 
   izvještaja o radu i finansijskom poslovanju za javne ustanove“.....................................................................................643  
10. ZAKLJUČAK o odbijanju Inicijative Kluba vijećnika SDP-a  
      za uspostavu (obnovu ili izgradnju) javnog WC-a......................................................................................................644  
11. ZAKLJUČAK o prihvatanju Inicijative Kluba vijećnika SDP-a za donošenje odluke o dodjeli  
    upražnjene prostorije u sastavu zgrade zvana „Sloga“ u ulici Abdulvehaba Ilhamije b.b., Udruženju 
    roditelja djece sa poteškoćama u razvoju „Mala sirena“...............................................................................................645  
12. ZAKLJUČAK  o odbijanju  Inicijative Kluba vijećnika SDP-a za donošenje Odluke za utvrđivanje 
   okvirnih vremenskih termina održavanja sjednica Općinskog vijeća Zavidovići..........................................................646  
13. ZAKLJUČAK o prihvatanju Inicijative Kluba vijećnika SDP-a za izradu plana i donošenje Odluke o 
   utvrđivanju  javnog interesa za izgradnju i rekonstrukciju lokalne putne komunikacije u naselju u MZ „Vozuća“.....647 
14. ZAKLJUČAK o odbijanju Inicijative Kluba vijećnika SDP BiH za donošenje odluke o  
   oslobađanju plaćanja naknada za ljetne bašte vlasnika ugostiteljskih objekata na području 
   općine Zavidovići za 6 mjeseci 2021. godine.................................................................................................................648  
 


